ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Macieira

RETIFICAÇÃO Nº 02/2015

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

Emerson Zanella, Prefeito Municipal de Macieira/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
vem por meio deste RETIFICAR O CRONOGRAMA do Edital do Concurso Público sob nº 01/2015, em
virtude de não haver expediente bancário dia 04/06 (Corpus Christi),  conforme segue:

ONDE SE LÊ: ANEXO V – DO CRONOGRAMA - LINHAS:

06. Divulgação da Homologação Provisória das Inscrições 04.06.2015

07. Recursos quanto às Inscrições 04.06.2015 a 08.06.2015

LEIA-SE: ANEXO V – DO CRONOGRAMA - LINHAS:

06. Divulgação da Homologação Provisória das Inscrições 05.06.2015

07. Recursos quanto às Inscrições 05.06.2015 a 09.06.2015

Os demais dispositivos e programação permanecem inalterados e em vigor.

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Macieira/SC em 2 de Junho de 2015.

EMERSON ZANELLA

PREFEITO MUNICIPAL